
”Konsulentene fra NSA har vist god kompetanse på Oracles verktøy for utvikling og databaseadministrasjon. De har levert i henhold til våre 
forventninger, med god kvalitet.”

Prosjektleder Jan Tore Ajer, Skatteetaten

”De NSA-konsulentene vi har i vårt prosjekt er dyktige, løsningsorienterte og samarbeidsvillige. De utfører sitt arbeid på en meget tilfredsstillende 
måte. Bedriften NSA har vist seg frem positivt. De har på en hurtig og profesjonell måte klart å svare opp våre behov, ofte med meget korte tidsfrister.”

Thorleif Thorvaldsen, Color Line

”Vi har brukt NSA siden 2007. For vår del har dette fungert meget bra. NSA overvåker og tuner databasene. De følger også med på patcher, assisterer 
ved oppgraderinger samt drifter Oracle-miljøet. Dette avlaster interne ressurser, og er et opplegg som kan anbefales.”

IT-dir Morten Sørli, Odin Forvaltning

”Muligheten til enkelt å avklare om budsjettendringer er tatt med i budsjettet, er alene en stor gevinst for fylkeskommunen.”

Leif Roger Stensgård, Oppland Fylkeskommune

”VGs løssalgssystem er et virksomhetskritisk verktøy for oss. Vi har siden 2001 hatt et tett samarbeid med NSA om drift og utvikling av dette, og vi anser 
NSA som en svært viktig partner for oss. Vi er svært tilfredse med samarbeidet gjennom disse årene. ”

Morten Wickstrøm, VG

” ACO Brønn har gitt økt synlighet, styringsmulighet og bevissthet rundt nøkkeltall og datakvalitet. Samlet gir ACO Brønn Aschehoug mulighet for ta 
bedre beslutninger, utarbeide riktigere kalkyler og raskere læringseffekt og derigjennom økt lønnsomhet. Dette bør ha en direkte innvirkning på bunnlinjen 
i Aschehoug.  Ansvaret for gevinstrealiseringen ligger hos Aschehoug.

Marius Schatvet, Finansdirektør

”Boligbygg har fått et velfungerende system som ivaretar den komplekse prosessen rundt leieberegninger. Applikasjonen benyttes av eksterne 
takstmenn og av saksbehandlere hos Boligbygg. Systemet hjelper oss til å systematisere og arkivere takster med tilhørende bilder.”

Randi Anne Ervik, Boligbygg


